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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
	

	
	


ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА БЕРБА НА ГРОЗЈЕ
Година на берба: _________
	Пријавувач:
(производител на грозје)
	Име и презиме/ Назив: 
	

	
	Адреса: 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ЕМБГ/ ЕДБ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИДБР 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Сорта
	Површина
(м2)
	Број на катастарска парцела
	Количина на набрано грозје
(кг)
	Количина која производителот самостојно ја преработува во вино 
(кг)
	Количини продадени на производители на вино
(кг)
	Име на производителот на вино
	Количини продадени на трговци со грозје
(кг)
	Количини искористени за други намени
(кг)

	
	
	
	
	Бело
	Црвено
	Бело
	Црвено
	Бело
	Црвено
	
	Бело
	Црвено
	Бело
	Црвено

	1. Лозови насади погодни за производство на трпезни вина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Лозови насади  погодни за производство на регионални  вина (ВГО)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Лозови насади  погодни за производство на вина со контролирано потекло  (ВКП)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Лозови насади  погодни за производство на вина со контролирано и гарантирано  потекло  (ВКГП)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Лозови насади за други намени 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Датум................................20.......




Потпис на пријавувачот ..........................................................................................     













































